finanziarie, in termini di competenza, residui e cassa per l’esercizio finanziario 2025; 

CONSIDERATO lo stanziamento per l’A.S. 2025/2026 ripartito, su base regionale, per la Lombardia, 
secondo le modalità di cui all’art. 34 quater della legge 31 dicembre 2009, n. 196, risorse pari ad euro 
328.000,00 (trecento ventottomila/00) a valere sull’E.F. 2025 come da tabella A;  

CONSIDERATO  che, come previsto dal decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 17 gennaio 2025 n. 
6, recante “Individuazione degli uffici di livello dirigenziale non generale dell’amministrazione centrale del